U       ỦY BAN NHÂN DÂN

                XÃ IA RSƢƠM

         Số:        /TB - UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Ia RSươm, ngày     tháng      năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc Niêm yết Kết quả đánh giá của Hội đồng

xác định mức độ khuyết tật

 Căn cứ Luật Người khuyết tật ngày 17 tháng 06 năm 2010;

 Căn cứ Nghị định số: 28/2012/NĐ - CP ngày 10 tháng 04 năm 2012 về

Quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Người khuyết tật;

Căn cứ Thông Tư: 01/2019/TT - BLĐTBXH ngày 02/01/2019 về Quy

định về việc xác định mức độ khuyết tật do Hội đồng xác định mức độ khuyết

tật thực hiện.

 Căn Bản họp Hội đồng đánh giá mức độ khuyết tật ngày 18/03/2024 của

Hội đồng xác định mức độ khuyết tật xã Ia RSươm.

 Hội đồng đánh giá mức độ khuyết tật xã niêm yết công khai danh sách đối

tượng đã được tổ chức đánh giá dạng tật và mức độ khuyết tật (có danh sách

kèm theo)

Thời gian niêm yết: 05 ngày làm việc từ ngày 20/3/2024 đến hết ngày

26/3/2024

Địa điểm: Bảng Niêm yết thủ tục hàng chính - Lĩnh vực Bảo trợ xã hội tại

Trụ sở UBND xã Ia RSươm.

Trong thời gian niêm yết, đề nghị nhân dân theo dõi nếu có ý kiến phản

ánh, kiến nghị đề nghị gửi bằng văn bản về UBND xã để xem xét giải quyết theo

quy định.

Khi hết thời gian Niêm yết trên nếu không có khiếu nại thì Hội đồng xác

định mức độ khuyết tật hoàn thiện các thủ tục để cấp giấy chứng nhận khuyết tật

cho các đối tượng theo quy định.

Nơi nhận:
- Niêm yết bảng thông tin;

- Lưu VT-UB

     TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

     KT.CHỦ TỊCH

      PHÓ CHỦ TỊCH

       Rah Lan Baih

          Phó Chủ tịch Hội đồng XĐMĐKT

U       ỦY BAN NHÂN DÂN

                XÃ IA RSƢƠM

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Ia RSươm, ngày        tháng      năm 2024

DANH SÁCH

Niêm yết kết quả đánh giá dạng tật và mức độ khuyết tật

của Hội đồng xác định mức độ khuyết tật xã Ia RSƣơm

(Đính kèm thông báo số:......../TB-UBND ngày ....../3/2024 của UBND xã)

Stt
Họ và tên đối

tƣợng
Năm sinh Thôn, buôn Dạng khuyết tật

Mức độ

khuyết tật

1 Đặng Thành Tiến 01/01/2017 Huy Hoàng Vận động, Trí Tuệ
Đặc biệt

nặng

2 Lê Văn Trọng 18/02/1989 Huy Hoàng
Thần kinh, tâm

thần
Nặng

3 Nay Phắ 01/01/1924 Buôn Nu Vận động
Đặc biệt

nặng

4 Đỗ Thị Việt 17/02/1946 Quỳnh Phú
Nhìn; Nghe; Vận

động

Đặc biệt

nặng

Tổng cộng: 04 đối tƣợng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-21T08:57:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Rah Lan Baih<baihrl.krongpa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-21T10:52:46+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia Rsươm<iarsuom.krongpa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-21T10:53:39+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia Rsươm<iarsuom.krongpa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-21T10:53:53+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia Rsươm<iarsuom.krongpa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-21T10:54:03+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia Rsươm<iarsuom.krongpa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!